

**U C H W A Ł A N R .....**

**R a d y G m i n y P o c z e s n a  
z d n i a ..... 2018 r o k u**

w sprawie: **zmian w budżecie gminy na 2018 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm)

Rada Gminy P o c z e s n a  
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2018 rok:

- 1) zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 234 710,12 zł,
- 2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 234 710,12 zł.

2. Szczegółowe wykazy zmian zawierają załączniki do niniejszej uchwały:

- 1) załącznik nr 1 - zmiany w dochodach,
- 2) załącznik nr 2 - zmiany w wydatkach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Poczesna na 2018 rok jest związany z bieżącym wykonaniem budżetu Gminy.

### Zwiększenie dochodów:

- 1) dotacja z Województwa Śląskiego na realizację zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 904 Bargły-Nierada” kwota 184 019,00 zł,
- 2) dofinansowanie z Województwa Śląskiego na realizację zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. Konwaliowej w miejscowości Brzeziny Nowe” kwota 24 456,97 zł,
- 3) dofinansowanie z Województwa Śląskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa nawierzchni z klinkieru na ul. Częstochowskiej w miejscowości Nowa Wieś” kwota 26 234,15 zł,

W zakresie wydatków zmiany polegają na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 523 916,12 oraz zmniejszeniu o kwotę 289 206,00 zł.

### Zwiększenia:

- 1) dotacja dla Województwa Śląskiego kwota 55 206,00 zł,
- 2) budowa chodnika wojewódzkiego kwota 184 019,00 zł,
- 3) budowa ośrodka zdrowia w Nieradzie kwota 60 000,00 zł
- 4) utworzenie żłobka w Hucie Starej B kwota 174 000,00 zł.
- 5) modernizacja dróg gminnych kwota 50 691,12 zł.

Zmniejszenie wydatków na gospodarkę ściekową i ochronę wód kwota 289 206,00 zł.